

„IBM Single Sign On for IBM Cloud“

Išskyrus, kaip nurodyta toliau, taikomos „IBM Cloud“ Paslaugos aprašo sąlygos.

1. Debesijos paslaugos aprašas

„Single Sign On“ – tai strategija pagrįsta autentifikavimo paslauga, suteikianti įdedamąją vienkartinio prisijungimo funkcinę galimybę žiniatinklio taikomosioms programoms. „Single Sign On“ paslauga suteikia galimybę taikomųjų programų kūrėjams įtraukti strategija pagrįstą autentifikavimo mechanizmą ir tam nereikia tvarkyti programų tapatybės saugyklų ar gerai išmanyti naudojamų saugos protokolų. „Single Sign On“ paslauga palaiko kelių tapatybės šaltinių naudojimą.

2. Turinio ir duomenų apsauga

Šiai paslaugai skirtame Duomenų lape ir šiame skyriuje nurodytose sąlygose pateikta išsami informacija ir sąlygos, įskaitant Kliento įsipareigojimus dėl šios paslaugos naudojimo. Šiai paslaugai taikomas (-i) toliau pateiktas (-i) Duomenų lapas (-ai).

<https://www.ibm.com/software/reports/compatibility/clarity-reports/report/html/softwareReqsForProduct?deliverableId=1413346862111>

3. Teisių suteikimo ir sąskaitų išrašymo informacija

3.1 Mokesčio apskaičiavimas

Šiai paslaugai taikomas (-i) toliau pateiktas (-i) Mokesčio apskaičiavimas (-ai):

Taikomoji programa ir Vartotojas – Taikomoji programa yra kompiuteriniame įrenginyje atskirai diegiama programa su unikaliu pavadinimu. Klientas bus apmokestinamas už kiekvieną autentifikuotą vartotoją, kuris sąskaitos išrašymo laikotarpiu naudoja prieigą prie kiekvienos „Cloud Service“ tvarkomos Taikomosios programos. Keli vieno Vartotojo autentifikavimai vienoje Taikomojoje programoje skaičiuojami kaip vienas Taikomosios programos ir Vartotojo derinys. Vieno Vartotojo autentifikavimai keliuose Taikomosiose programose skaičiuojami kaip keli Taikomosios programos ir Vartotojo deriniai.

Pastaba: „Single Sign On“ tarpusavyje į vieną Vartotoją nesusieja kelių tapatybių iš skirtingų tapatybės šaltinių. Taigi, jei vienas Vartotojas pasieks Taikomąją programą naudodamas kelis tapatybės šaltinius (pvz., „Facebook“ ir vietinį katalogą), tai bus užregistruota kaip keli Taikomosios programos ir Vartotojo deriniai.

Egzempliorius – Egzempliorius yra prieiga prie konkrečios „Cloud Service“ konfigūracijos. Mokestis Klientui taikomas kiekvieną mėnesį už kiekvieną sąskaitos išrašymo laikotarpį turimą „Cloud Service“ Egzempliorių.

3.2 Daliniai mėnesiniai mokesčiai

Už kiekvieną Taikomosios programos ir Vartotojo derinį kas mėnesį išrašoma sąskaita. Šiuo metu naudojimas dalį mėnesio negalimas.

Už kiekvieną Egzempliorių kas mėnesį išrašoma sąskaita. Jei diegiama / naudojama ne visą mėnesį, mokestis skaičiuojamas proporcingai.